
Zarządzenie Nr 8/2008 

Wójta Gminy Mokrsko 

z dnia 4 lutego 2008 roku 

w sprawie: powierzenie pełnienia obowiązków Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Komornikach 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj.Dz..U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku, z 2002 r. Nr23 poz.220, Nr 62 poz.558 i Nr 
113 poz.984, Nr 214 póz. 1806, z 2003 roku Nr 80 poz.717, Nr 162 póz. 1568, z 2004 roku 
Nr 153 póz. 1271, Nr 102 póz. 1055, Nr 116 póz. 1203, Nr 167 póz. 1759, z 2005 roku Nr 172 
póz.1441, z 2006 roku Nr 17 póz. 128 

oraz art. 36a ust. 4a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
 (tj.Dz.U. z 2004 roku z późn.zm.) Wójt Gminy Mokrsko postanawia co następuje: 

§ l Powierza Pani Ewie Dąbrowskiej stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Komornikach na okres od 4 lutego 2008 roku  
do 4 sierpnia 2008 roku. 

§ 2   Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 4 lutego 2008 roku. 

 


